

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.07.23.1.

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE

PROPONENTE: Comercial de Alimentos Acauã Eireli-ME

ENDEREÇO: AV. Carlos Cruz, 1627, São Miguel, Juazeiro do Norte - CE.

CEP: 63.010-420

CNPJ: 16.499.653/0001-05

Agência: 0684

Conta: 2893.7

Caixa Econômica Federal

OBJETO: Aquisição de Material Permanente para estruturar os Programas desenvolvidos pela Secretária Municipal de Desenvolvimento Agrário e Recursos Hídricos do Crato-CE.

Proposta de preços - consolidada

Lote III - Exclusivo para ME e EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Batedeira industrial planetária de 12 litros, motor 1/2 CV, rotação 5 (80 a 730 rpm), balde em aço inox, 3 tipos de batedores (raquete, globo, espiral), dimensões (A x L x C): 56 x 35 x 75cm.	Unid.	7	Metvisa	6.300,00	44.100,00
VALOR TOTAL						44.100,00
Quarenta e quatro mil e cem reais.						

Lote V - Exclusivo para ME e EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Forno de lastro a gás com pedra refratária; com isolamento em lã de rocha, estrutura feita em corpo inox, sistema de abertura do vidro do tipo guilhotina; queimadores com sistema de gaveta em aço tubular com regulador de entrada de ar para uma chama perfeita; bandeja coletora de resíduos feita em chapa galvanizada; grelha reforçada por câmara; medidas: altura 1,25 m, altura total 1,51 m, largura 57,5 cm, comprimento 82 cm; medidas internas do forno: altura 27 cm, largura 45 cm, comprimento 60cm.	Unid.	7	Venâncio	2.600,00	18.200,00

2	Forno turbo gás 10 assadeiras, baixa pressão, sistema turbo hélice especialmente projetada, porta em aço carbono com visor em vidro, isolamento térmico em lã de rocha, visor removível de vidro temperado, acabamento externo da câmara e do cavalete em pintura Epoxi na cor preta, câmara interna confeccionada em aço SAE 1020, faixa de temperatura até 250°C, dimensões (L x A x P) 89 x 174 x 94,5cm.	Unid.	2	Venâncio	15.150,00	30.300,00
VALOR TOTAL						48.500,00
Quarenta e oito mil e quinhento reais						

Lote VI - Exclusivo para ME e EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Fogão industrial 4 bocas, confeccionado em chapa de aço carbono com pintura epóxi, com tubo coletor de gás pintado e bandeja coletora de resíduos; queimadores simples de 100mm e duplas de 135mm, modelo de baixa pressão, em alumínio; grelhas em ferro fundido com o formato de 4 dedos em formato quadrada no tamanho 30 x 30. Perfil: medidas - altura: 800mm - largura: 740mm - comprimento: 825mm.	und	8	Itajobi	1.300,00	10.400,00
VALOR TOTAL						10.400,00
Dez mil e quatrocentos reais						

Lote VII - Exclusivo para ME e EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Freezer, tipo: horizontal, capacidade: 510L, quantidade tampas: 2 unid; sistema degelo: manual, cor: branca; freezer, tipo: horizontal, capacidade: 510L, quantidade tampas: 2 unid; sistema degelo: manual, cor: branca, temperatura operação: (-16 à - 20°) e (-1 à -7°)°C, tensão alimentação: 220V	Unid.	12	Gelopan	4.941,80	59.301,60

2	Refrigerador/geladeira, 261 litros, com degelo seco, com 01 porta, cor branco, 220v, com gaveta de frios e carnes, gavetão de legumes transparente, dimensões aproximadas do produto - cm (A x L x P) 144 x 55 x 63,1cm.	Unid.	2	Eletrolux	2.099,20	4.198,40
VALOR TOTAL						63.500,00
Sessenta e três mil e quinhentos reais						

Lote IX - Exclusivo para ME e EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Mesa com estrutura e prateleira em aço inox, dimensões (L x A x P) 90 x 190 x 70cm; mesa com estrutura e prateleira em aço inox; tampo superior em aço inox chapa 0,60 - prateleira inferior gradeado; base em tubo inox 4cm x 4cm com sapata plásticas reguláveis; dimensões (L x A x P) 90 x	Unid.	9	Metvisa	2.528,00	22.752,00
2	Estante em aço com 5 prateleiras, com acabamento em EPDM, dimensões aproximadas profundidade: 30 cm, largura: 93 cm, altura: 198cm.	Unid.	5	Rair	249,60	1.248,00
VALOR TOTAL						24.000,00
Vinte e quatro mil reais						

Lote XIV - Exclusivo para ME e EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Caixas plásticas vazadas, em polipropileno, colorida, medidas aproximadas: 36 x 55,5 x 31cm.	Unid.	50	Mercomplast	52,00	2.600,00
VALOR TOTAL						2.600,00
Dois mil e seiscentos reais						



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	193.100,00
Cento e noventa e três mil e cem reais	


Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: 5(cinco) dias úteis a contar do recebimento da ordem de compra pela contratada.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamentos de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Juazeiro do Norte - Ce 26 de Agosto de 2020.



COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAUÃ EIRELI
CNPJ: 16.499.653/0001-05
Paulo Machado da Silva
CPF: 559.486.263-34